
 

   

 Година XLVIII–Број 10. ТЕМЕРИН  01.10.2015.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

219. 

На основу члана 3. став 2. Одлуке о стипендирању студената (''Службени 
лист општине Темерин'', број 10/2009 и 12/2013),  
Општинско веће општине Темерин на 44. седници од 01.10.2015. године, р а с п и с 
у ј е 

 

К О Н К У Р С 
ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА СТУДЕНТИМА СА ТЕРИТОРИЈЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У ШКОЛСКОЈ 2015/2016. ГОДИНИ 

 

I 

Оглашава се конкурс за доделу студентских стипендија студентима са 
територије општине Темерин на основним студијама (први степен) и мастер 
академским студијама (други степен), на високошколским установама, чији је 
оснивач Република Србија, у школској 2015/2016. години. 

 

ОСНОВНИ УСЛОВИ КОЈЕ СТУДЕНТИ ТРЕБА ДА ИСПУЊАВАЈУ 
 

1. Пријаву на конкурс за доделу стипендије може поднети студент од II до V ( 
и VI) године основних студија и студент другог степена студија ( мастер академске 
студије) који није у радном односу, који је одмах по завршетку основних студија 
наставио студије другог степена, под следећим условима и критеријумима: 

- да је држављанин Републике Србије,  
- да није навршио 25 година живота за студента основних студија, односно 26 
година живота за студента мастер академских студија, односно 28 година живота за 
студента медицине,  
- да се школује на терет буџета,  
- да није поновио ни једну годину студија,  
- да је према наставном плану и програму високошколске установе на којој студира, 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 2 

 

до затварања конкурса, положио све испите из претходних година студија и 
постигао просечну оцену свих положених испита током студирања најмање 8,50 
(осам и педесет), односно ако студира на нематерњем језику за прву и другу годину 
студија просечну оцену свих положених испита најмање 8,00 (осам), а за трећу, 
четврту, пету и шесту годину студија да му је просечна оцена свих положених 
испита током студирања 8,50 (осам и педесет),  
- да има пребивалиште на подручју општине Темерин најмање једну годину пре 
подношења пријаве за доделу стипендије. 

2. Пријаву на конкурс за доделу стипендије не може поднети студент: 

- који има статус апсолвента,  
- који је у радном односу,  
- ако је навршио 25 година живота за студента основних студија, односно 26 
година живота за студента мастер академских студија, односно 28 година 
живота за студента медицине,  
- који користи друге стипендије или студентске кредите из буџета Републике 
Србије или Аутономне Покрајине Војводине, као и стипендије из других 
извора. 

ОСНОВНА ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈУ СТУДЕНТИ ТРЕБА ДА ДОСТАВЕ 

1. Попуњен прописани образац за пријаву,  
2. Кратку биографију, 
3. Уверење издато од високошколске установе на којој студира којим доказује 
коју годину студија је уписао, да се школује на терет буџета, да није поновио 
ни једну годину студија, да је до затварања конкурса положио све испите из 
претходних година студија и постигао просечну оцену свих положених испита 
током студирања најмање 8,50 (осам и педесет), односно ако студира на 
нематерњем језику за прву и другу годину студија просечну оцену свих 
положених испита најмање 8,00 (осам), а за трећу, четврту, пету и шесту 
годину студија да му је просечна оцена свих положених испита током 
студирања 8,50 (осам и педесет),  
4. Фотокопију уверења о држављанству,  
5. Оверене штампане податке са електронске личне карте или оверену 
фотокопију старе важеће личне карте,  
6. Изјаву да није корисник друге стипендије или студентског кредита из 
буџета Републике Србије или Аутономне Покрајине Војводине, као и 
стипендије из других извора,  
7. Оверену фотокопију уверења о дипломирању на основним студијама,  
8. Доказ да студент који је на студијама другог степена није у радном односу 
– извод из евиденције незапослених лица Националне службе за 
запошљавање (само за студенте мастер академских студија ). 

 

II 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 3 

 

Висина стипендије утврђује се решењем Општинског већа и исплаћиваће се 
месечно почев од 01. октобра 2015. године.  
Новчани износ одобрене стипендије за текућу школску годину исплаћује се у десет 
месечних рата, најкасније до 10. у месецу за протекли месец. 

 

III 

О додели стипендије закључиће се уговор са стипендистом којим ће се ближе 
регулисати додела стипендије, начин примања и губитак права. 

 

IV 

Рок за пријављивање на конкурс је од 01.10.2015. године до 31.10.2015. године. 

 

НАЧИН ПРИЈАВЉИВАЊА НА КОНКУРС 

Сви заинтересовани који испуњавају услове Конкурса пријаве са потребном 
документацијом могу доставити непосредно преко писарнице Општинске управе 
или поштом на адресу: 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА 

НОВОСАДСКА 326, 21 235 ТЕМЕРИН 

са назнаком ''Конкурс за доделу стипендија студентима са територије општине 
Темерин у школској 2015/2016. години''. 

Образац пријаве на конкурс и образац изјаве, као и сва ближа обавештења 
могу се добити у згради општине, шалтерска служба (шалтер број 3) – приземље 
(радним даном од 07,00-15,00 часова). 

 

 

 

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 4 

 

V 

Пријаве разматра и одлуку о додели стипендија доноси Комисија за доделу 
студентских стипендија.  
Непотпуне и неблаговремено достављене пријаве неће бити разматране. 

 

VI 

Конкурс објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                               ЂУРО ЖИГА, с.р.  
Број:06-1/2015-130-16-01 
Дана: 01.10.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

220.  

На основу члана 19. став 2. Закона о безебедности саобраћаја на путевима 
(''Службени гласник Републике Србије“, број 41/2009, 53/2010 и 101/11), члана 68. 
Статута Општине Темерин – пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'' 
број 6/2014 и 14/2014) и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 13/2008)  

Oпштинско веће општине Темерин, на предлог Општинског савета за 
безбедност општине Темерин на 44. седници одржаној 01.10.2015. године, доноси  

 

П Р О Г Р А М 

коришћења средстава у циљу унапређења безбедности саобраћаја 
на територији општине Темерин за 2015 .годину 

1. Овим Програмом се утврђује коришћење средстава за финансирање унапређења 
безбедности саобраћаја на путевима на територији општине Темерин за 2015. 
годину. 

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 5 

 

2. За реализацију овог Програма Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. 
годину планирана су средства у укупном износу од 3.000.000,00 динара од новчаних 
казни предвиђене прописима о безбедности саобраћаја на путевима а обезбедиће 
се сразмерно оствареним приходима буџета општине Темерин и то: 

План прихода: 

 

Ред.бр. Планирани приходи 

 

Износ у дин. 

1 

Приходи од новчаних казни за прекршаје предвиђене 
прописима за 2015. годину 

 

3.000.000,00 

2 Пренета неутрошена средства из предходне године 00,00 

 УКУПAН ПРИХОД 3.000.000,00 

 

План расхода: 

 

Ред.бр. Планирани расходи Износ у дин. 

I Поправљање саобраћајне инфраструктуре  

 

1. 

Поправљање саобраћајне инфраструктуре на 
територији општине Темерин 

 

1.500.000,00 

II 
Остале активности у вези унапређења безбедности 
саобраћаја на путевима 

 

 

1. 

Унапређење саобраћајног образовања и васпитања и 
превентивно – промотивне активности из области 
саобраћаја 

 

100.000,00 

2. 
Техничко опремање јединице саобраћајне полиције у 
општини Темерин која контролише и регулише 
саобраћај на путевима (набавка возила)  

 

1.000.000,00 

3. 
Набавка возила за потребе саобраћајне инспекције (део 
средстава) 

400.000,00 

УКУПНO 1.500.000,00 

УКУПАН РАСХОД ( I + II ) 3.000.000,00 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 6 

 

3. Захтев за коришћење средстава распоређених у тачки 2. подтачке од I до II овог 

Програма, Комисија за безбедност саобраћаја на путевима на територији општине 
Темерин ( у даљем тексту: Комисија ) доставља Одељењу за буџет, финансије и 
трезор Општинске управе Темерин. 

Надзор над спровођењем овог Програма обавља Одељење за буџет, финансије и 
трезор Општинске управе општине Темерин. 

4. Општински савет за безбедност подноси Општинском већу општине Темерин 
извештај о реализацији Програма, који садржи податке о извршеним активностима 
и утрошку средстава, најкасније до 31. јануара текуће године за предходну годину. 

5. Овај Програм објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број:06-1/2015-130-12-01                                                      ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Дана:01.10.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 

 

221. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута Општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 6/2014 и 
14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин 
(''Службени лист Општине Темерин'', број 13/2008) 

Општинско веће Општине Темерин, на 44. седници одржаној 01.10.2015. 
године, донело је следеће 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Радне групе за отпочињање преговора  
са представницима запослених у Општинској управи  

у вези са потписивањем колективног уговора 

 

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 7 

 

I 

У Радну групу за отпочињање преговора са представницима запослених у 
Општинској управи, у вези са потписивањем колективног уговора именују се: 

1. Магдолна Пете, заменик начелника Општинске управе; 
2. Снежана Ласица, начелник Одељења за буџет, финансије и трезор и  
3. Гордана Бараћ, начелник Одељења за инспекцијске послове. 

II 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                               ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/15-130-22-01 

Дана:01.10.2015. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

222.  

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута Општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 6/2014 и 
14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин 
(''Службени лист Општине Темерин'', број 13/2008) 

Општинско веће Општине Темерин, на 44. седници одржаној 01.10.2015. 
године, донело је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА  
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 8 

 

I 

Образује се Локални савет за социјална питања општине Темерин.  

У Локални савет за социјална питања општине Темерин именују се: 

 

1. Дејан Брадаш, члан Општинског већа задужен за ресор културе, 
здравства, социјалне заштите и цивилног сектора – председник Савета; 
2. Ивана Митровић, члан Општинског већа задужен за ресор образовање 
и предшколске установе – члан Савета; 
3. Јасна Алић, директор Центра за социјални рад општине Темерин – члан 
Савета; 
4. Магдолна Пете, заменик начелнка Општинске управе Темерин – члан 
Савета; 
5. Данијел Хајдук, радник Центра за социјални рад општине Темерин – 
члан Савета; 
6. Стеван Томић, члан Општинског већа задужен за ресор комуналних 
делатности, урбанизма и просторног планирања – члан Савета; 
7. Милка Јурић, члан Општинског већа задужена за ресор буџета и 
финансија – члан Савета и 

8.Др Савка Стратијев, педијатар у Дому здравља Темерин – члан Савета . 

II 

Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинског већа 
број:06-1/2014-178-6-01 од 13.11.2014. године. 

III 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                  ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/2015-130-20-01 

Дана:01.10.2015. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 9 

 

223. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута Општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 6/2014 и 
14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин 
(''Службени лист Општине Темерин'', број 13/2008) 

Општинско веће Општине Темерин, на 44. седници одржаној 01.10.2015. 
године, донело је следеће 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 

СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА И ПОДСТИЦАЈА ЗА УПИС УЧЕНИКА У  
СРЕДЊУ ШКОЛУ ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН  

I 

У Комисију за доделу студентских стипендија и подстицаја за упис ученика у 
средњу школу ''Лукијан Мушицки'' Темерин именују се: 

1. Ивана Митровић – председник, 
2. Милка Јурић – члан, 
3. Дејан Брадаш – члан, 
4. Стеван Томић – члан, 
5. Далибор Шандор – члан. 

II 

Ступањем на снагу овог решења, престаје да важи Решење о именовању 
Комисије за доделу студентских стипендија и подстицаја за упис ученика у средњу 
школу ''Лукијан Мушицки'' број:06-1/2014-161-8-01 од 29.10.2014. године. 

III 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                      ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/2015-130-14-01 

Дана:01.10.2015. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 10 

 

224.  

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута Општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 6/2014 и 
14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин 
(''Службени лист Општине Темерин'', број 13/2008) 

Општинско веће Општине Темерин, на 42. седници одржаној 11.09.2015. 
године, донело је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА НАБАВКУ  

ГИПСАРСКИХ И МОЛЕРСКИХ РАДОВА, КЛИМА УРЕЂАЈА 

И ЗАМЕНУ СТОЛАРИЈЕ 

I 

Именује се Комисија за набавку гипсарских и молерских радова, клима уређаја 
и замену столарије у згради чији је корисник Општина Темерин, Новосадска 322, у 
следећем саставу: 

1. Станислав Томишић, директор Агенције за развој општине Темерин – 
председник, 

2. Соња Тодоровић, члан Општинског већа задужена за ресор пољопривреде – 
члан и 

3. Татјана Давидовић, запослена у Одељењу за урбанизам, стамбено – 
комуналне послове и заштиту животне средине – члан. 

II  

Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/2015-116-14-01 

Дана:11.09.2015. године 

Т Е М Е Р И Н  

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 11 

 

225. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута Општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 6/2014 и 
14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин 
(''Службени лист Општине Темерин'', број 13/2008) 

Општинско веће Општине Темерин, на 42. седници одржаној 11.09.2015. 
године, донело је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНОГ ЖИРИЈА ЗА ИЗБОР ИДЕЈНОГ РЕШЕЊА ЗА 
УРЕЂЕЊЕ ЦЕНТРА ТЕМЕРИНА 

I 

Именује се Стручни жири за избор Идејног решења за уређење Центра 
Темерина у следећем саставу: 

1. Оливера Сенковић, дипл. инг. архитектуре – председник,  
2. Миле Зец, дипл. инг. архитектуре – члан,  
3. Весна Поповић, дипл. инг. архитектуре – члан, 
4. Никола Ембер, дипл.инг.машинства – члан, 
5. Лепа Родић, дипл. инг. грађевине – члан и 

6. Јасна Ловрић, дипл инг. архитектуре – заменика члана. 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/2015-116-12-01 

Дана:11.09.2015. године 

Т Е М Е Р И Н  

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 12 

 

226. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута Општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 6/2014 и 
14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин 
(''Службени лист Општине Темерин'', број 13/2008) 

Општинско веће Општине Темерин, на 42. седници одржаној 11.09.2015. 
године, донело је следеће 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЗА ИЗРАДУ 
ИДЕЈНОГ РЕШЕЊА ЗА УРЕЂЕЊЕ ЦЕНТРА ТЕМЕРИНА 

I 

Именује се Комисија за спровођење јавне набавке за израду Идејног решења за 
уређење Центра Темерина у следећем саставу: 

1. Ђуро Жига, председник Општине – за председника, 
2. Горан Грковић, начелник Одељења за урбанизам, стамбено – комуналне 

послове и заштиту животне средине – за члана, 
3. Винка Марић, секретар Општинског већа – за члана, 
4. Александра Мишић, самостални стручни сарадник за послове јавне набавке 

и нормативно правне послове – за члана и 

5. Радмила Поповић Микулић, самостални сарадник за урбанизам у ЈП 
''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин – за члана. 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                    ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/2015-116-11-01 

Дана:11.09.2015. године 

Т Е М Е Р И Н  

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 13 

 

227. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута Општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 6/2014 и 
14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин 
(''Службени лист Општине Темерин'', број 13/2008) 

Општинско веће Општине Темерин, на 42. седници одржаној 11.09.2015. 
године, донело је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ НАБАВКЕ ЗА ИЗРАДУ ПЛАНА 
ЗАШТИТЕ И СПАСАВАЊА У ВАНРЕДНИМ СИТУАЦИЈАМА 

I 

Именује се Комисија за спровођење набавке за израду плана заштите и 
спасавања у ванредним ситуацијама у следећем саставу: 

 

1. Милка Јурић – председник, 
2. Дејан Михаљица – члан, 
3. Стеван Томић – члан. 

 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                  ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/2015-116-10-01 

Дана:11.09.2015. године 

Т Е М Е Р И Н  

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 14 

 

228. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута Општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 6/2014 и 
14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин 
(''Службени лист Општине Темерин'', број 13/2008) 

Општинско веће Општине Темерин, на 42. седници одржаној 11.09.2015. 
године, донело је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОЗЕЛЕЊАВАЊЕ ЈАВНЕ ПОВРШИНЕНА 
ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

I 

Именује се Комисија за озелењавање јавне површине на подручју општине 
Темерин у следећем саставу: 

1. Ана Лукач – председник, 
2. Габриела Пете Милински – члан, 
3. Соња Тодоровић – члан. 

 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                    ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/2015-116-6-01 

Дана:11.09.2015. године 

Т Е М Е Р И Н  

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 15 

 

229. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута Општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 6/2014 и 
14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин 
(''Службени лист Општине Темерин'', број 13/2008) 

Општинско веће Општине Темерин, на 40. седници одржаној 24.08.2015. 
године, донело је следеће 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА НАБАВКУ  
ЗА ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА НА ЗИДОВИМА ВАТРОГАСНОГ ДОМА 

(МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ И ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ) 

 

I 

Именује се Комисија за набавку за извођење радова на зидовима Ватрогасног 
дома (молерско-фарбарски и фасадерски радови) у следећем саставу: 

1. Дејан Брадаш, члан Општинског већа задужен за ресор културе, здравства, 
социјалне заштите и цивилног сектора – председник, 

2. Стеван Томић, члан Општинског већа задужен за ресор комуналних 
делатности, урбанизма и просторног планирања – члан и 

3. Слободан Пролић, начелник Штаба за ванредне ситуације општине Темерин 
– члан. 

II  

Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                 ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/2015-108-20-01 

Дана:24.08.2015. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 16 

 

230.  

На основу члана 2., члана 3. став 3. и члана 6. став 2. Уредбе о условима 
прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом, давања у закуп 
ствари у јавној својини и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених 
понуда (''Службени гласник Републике Србије'' број 24/2012 и 48/2015), члана 5. 
став 1. и члана 10. став 2. Одлуке о условима прибављања и отуђења 
непокретности у јавној својини и располагања стварима у јавној својини општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 14/2013 и 3/2015), члана 68. став 
1. тачка 11. Статута општине Темерин – пречишћен текст (''Службени лист општине 
Темерин'' број 6/2014 и 14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 13/2008) 

Општинско веће општине Темерин, на 40. седници одржаној 24.08.2015. 
године, донело је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЗА ПРИБАВЉАЊЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ, ОТУЂЕЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ ИЗ ЈАВНЕ 

СВОЈИНЕ И ДАВАЊЕ У ЗАКУП  
НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

I 

Именује се Комисија за спровођење поступка за прибављање непокретности у 
јавну својину, отуђење непокретности из јавне својине и давање у закуп 
непокретности у јавној својини у следећем саставу: 

1. Милан Брканлић – председник; 
2. Стеван Томић – заменик председника; 
3. Милка Јурић – члан; 
4. Бранислав Вратунић – заменик члана; 
5. Милан Ђумић – члан и 

6. Горан Грковић – заменик члана. 

II 

Задатак Комисије је да након доношења Одлуке о покретању поступка 
прибављања непокретности у јавну својину и отуђења непокретности из јавне 
својине у складу са Уредбом о условима прибављања о отуђењу непокретности 
непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступцима јавног 
надметања и прикупљања писмених понуда и Одлуком о условима прибављања и 
отуђења непокретности у јавној својини и располагања стварима у јавној својини 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 17 

 

општине Темерин, спроведе поступак јавног надметања, прикупљања писаних 
понуда, односно поступак непосредне погодбе, да сачини записник који ће са 
образложеним предлогом за прибављање, односно отуђење непокретности и са 
нацртом решења доставити Одељењу Општинске управе Темерин надлежном за 
имовинско – правне послове. 
          Комисија је дужна да спроводи и поступак давања у закуп непокретности у 
јавној својини општине Темерин у складу са напред наведеном Уредбом и Одлуком 
Скупштине општине Темерин. 

III 

Доношењем овог решења, престаје да важи Решење о именовању Комисије 
за спровођење поступка за прибављање непокретности у јавну својину, отуђење 
непокретности из јавне својине и давање у закуп непокретности у јавној својини 
број:06-1/2015- 1-9-01 од 13.01.2015. године. 

IV 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                     ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/2015-108-16-01 

Дана:24.08.2015. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

231. 

 

 На основу члана 5. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 31. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 
20/2014) и Уговора Покрајинског секретаријата за културу и јавно информисање, 
број: 132-451-2987/2014-02 од дана 16.04.2015. године 

Председник општине Темерин дана  14. августа  2015. године, доноси  
 
 
 

     



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 18 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
      

I 
 

 У члану 7. Одлуке о буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени 
лист општине Темерин'', број: 20/2014), функција 820 – Услуге културе, Културни 
центар општине Темерин,  П О В Е Ћ А В А   С Е    позиција 153,  апропријација 
економске класификације  423 – Услуге по уговору за износ од 42.000,00 динара 

 
У члану 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2015. годину, члан 4. 

(табела), група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа 
власти,  износ: ''137.250.000'', замењује се износом: ''137.292.000''. 

 
II 
 

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине 
Темери за 2015. годину, увећавају се за износ из тачке I овог решења и износе 
932.236.600  динара 

 
III 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

IV 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-111-01 
Дана: 14.08.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 

 

 

 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 19 

 

232. 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  28. августа  2015. године, доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Месна заједница Бачки Јарак у износу од 12.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за накнаде трошкова за запослене. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 10. Месна заједница Бачки Јарак, функција 160 
– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, апропријација економске 
класификације 415 – Накнаде трошкова за запослене, на  позицији 210.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                           Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-113-01 
Дана: 28.08.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 20 

 

233. 
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  28. августа  2015. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Културни центар oпштине Темерин у износу од 92.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за специјализоване услуге поводом 
манифестације ''Мајски сусрети''. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 6. Културни центар oпштине Темерин, функција 
820 – Услуге културе, апропријација економске класификације 424 – 
Специјализоване услуге, на  позицији 154.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.      

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                         Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-114-01 
Дана: 28.08.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 21 

 

234. 
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  30. августа  2015. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Културни центар oпштине Темерин у износу од 22.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за накнаде у натури (радничке маркице). 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 6. Културни центар oпштине Темерин, функција 
820 – Услуге културе, апропријација економске класификације 413 – Накнаде у 
натури, на  позицији 148.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
        
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-118-01 
Дана: 30.08.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 22 

 

235. 
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  01. септембра  2015. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Центар за социјални рад општине Темерин у износу од 10.000,00 динара 
на име обезбеђења додатних средстава за набавку основних средстава. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 18. Центар за социјални рад oпштине Темерин, 
функција 090 – Социјална заштита некласификована на другом месту, 
апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери осталим 
нивоима власти (Машине и опрема),  на  позицији 318.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.      

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                          Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-117-01 
Дана: 01.09.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 23 

 

236. 
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за  2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',   бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана 03. септембра  2015. године, доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Основна школа ''Данило Зеленовић'' Сириг у износу од 67.000,00 динара 
на име обезбеђења додатних средстава за исплату солидарне помоћи. 
 

2. 
   Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 
Општинска управа, Глава 16. Основна школа ''Данило Зеленовић'' Сириг, функција 
912 – Основно образовање, апропријација економске класификације 463 – Донације 
и трансфери осталим нивоима власти, на новоутврђеној позицији 284/1 (414 - 
Социјална давања запосленима).  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

        
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                   ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                            Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-120-01 
Дана: 03.09.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 24 

 

237. 
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  10. септембра  2015. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Културни центар oпштине Темерин у износу од 100.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за услуге по уговору. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 6. Културни центар oпштине Темерин, функција 
820 – Услуге културе, апропријација економске класификације 423 – услуге по 
уговору, на  позицији 153.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                   ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                             Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-119-01 
Дана: 10.09.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 25 

 

238. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  23. септембра 2015. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Месна заједница Бачки Јарак у износу од 30.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за набавку материјала за молерске радове. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 10. Месна заједница Бачки Јарак, функција 160 
– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, апропријација економске 
класификације 425 – Текуће поправке и одржавање, на  позицији 215.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

       
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                         Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-125-01 
Дана: 23.09.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 26 

 

239. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  23. септембра 2015. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Месна заједница Бачки Јарак у износу од 16.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за трошкове путовања. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 10. Месна заједница Бачки Јарак, функција 160 
– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, апропријација економске 
класификације 422 – Трошкови путовања, на  позицији 212.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                   ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                             Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-126-01 
Дана: 23.09.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 27 

 

240. 
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  25. септембра 2015. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Месна заједница Старо Ђурђево у износу од 30.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за сталне трошкове. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 9. Месна заједница Старо Ђурђево, функција 
160 – Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, апропријација 
економске класификације 421 – Стални трошкови, на  позицији 201.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

      
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                          Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-128-01 
Дана: 25.09.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 28 

 

241. 
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  25. септембра 2015. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Прва месна заједница Темерин у износу од 40.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за сталне трошкове. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 8. Прва месна заједница Темерин, функција 160 
– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, апропријација економске 
класификације 421 – Стални трошкови, на  позицији 192.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

       
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                           Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-129-01 
Дана: 25.09.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 29 

 

242. 
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  25. септембра 2015. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Месна заједница Бачки Јарак у износу од 20.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за сталне трошкове. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 10. Месна заједница Бачки Јарак, функција 160 
– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, апропријација економске 
класификације 421 – Стални трошкови, на  позицији 211.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

      
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                          Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-139-01 
Дана: 25.09.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 30 

 

243. 
 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 13. Одлуке о 
буџету општине Темерин за  2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  28. септембра 2015. године, доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2015. ГОДИНЕ 

 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014),   о д о б р а в а м  промену 
апропријација у оквиру  Раздела 3,  Глава 3, Општинска         управа – Предшколска 
установа ''Вељко Влаховић'' Темерин смањењем апропријације 118, економска 
класификација  511 – Зграде и грађевински објекти за износ од 300.000,00 динара, 
што је 1,5% од вредности апропријације чији се расход умањује, уз истовремено 
повећање апропријације 119, економска класификација 512 – Машине и опрема. 
 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа – 

Предшколска установа ''Вељко Влаховић'' Темерин на апропријацији 118, економска 
класификација 511 – Зграде и грађевински објекти, планирана средства у износу од 
20.000.000,00  динара смањују се на износ средстава од 19.700.000,00 динара. 
 

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа – 

Предшколска установа ''Вељко Влаховић'' Темерин на апропријацији 119, економска 
класификација 512 – Машине и опрема планирана средства у износу од 400.000,00 
динара повећавају се на износ средстава од  700.000,00 динара. 

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                    
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                   ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                           Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-131-01 
Дана: 28.09.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 31 

 

244. 
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  28. септембра  2015. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Културни центар oпштине Темерин у износу од 1.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за накнаде у натури (радничке маркице). 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 6. Културни центар oпштине Темерин, функција 
820 – Услуге културе, апропријација економске класификације 413 – Накнаде у 
натури, на  позицији 148.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
        
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                         Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-138-01 
Дана: 28.09.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 32 

 

245. 
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',     бр. 
20/2014), 

Председник општине Темерин дана  30. септембра 2015. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014), Раздео 2.  Глава 5. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на 
позицији 50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин у износу од 250.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за 
новчанe казнe и пеналe по решењу судова. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа Темерин, Глава 1. Општинска управа Темерин, функција 130 – 
Опште услуге, апропријација економске класификације 483 – Новчане казне и 
пенали по решењу судова, на  позицији 71.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

      
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                               ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-140-01 
Дана: 30.09.2015. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 33 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ АКТА СТРАНА 

219. 

К О Н К У Р С 
ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА СТУДЕНТИМА СА 
ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У ШКОЛСКОЈ 2015/2016. 

ГОДИНИ 

1. 

220. 

П Р О Г Р А М 

коришћења средстава у циљу унапређења безбедности 
саобраћаја на територији општине Темерин за 2015. 

годину 

4. 

221. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Радне групе за отпочињање преговора  
са представницима запослених у Општинској управи  

у вези са потписивањем колективног уговора 

6. 

222. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА СОЦИЈАЛНА 
ПИТАЊА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

7. 

223. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 

СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА И ПОДСТИЦАЈА ЗА УПИС 
УЧЕНИКА У СРЕДЊУ ШКОЛУ ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН  

9. 

224. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА НАБАВКУ  

ГИПСАРСКИХ И МОЛЕРСКИХ РАДОВА, КЛИМА УРЕЂАЈА 

И ЗАМЕНУ СТОЛАРИЈЕ 

10. 

225. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНОГ ЖИРИЈА ЗА ИЗБОР ИДЕЈНОГ 
РЕШЕЊА ЗА УРЕЂЕЊЕ ЦЕНТРА ТЕМЕРИНА 

11. 

226. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ ЗА ИЗРАДУ ИДЕЈНОГ РЕШЕЊА ЗА УРЕЂЕЊЕ 

ЦЕНТРА ТЕМЕРИНА 

12. 

227. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ НАБАВКЕ ЗА 
ИЗРАДУ ПЛАНА ЗАШТИТЕ И СПАСАВАЊА У ВАНРЕДНИМ 

СИТУАЦИЈА 

13. 

 
 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 34 

 

228. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОЗЕЛЕЊАВАЊЕ ЈАВНЕ 
ПОВРШИНЕНА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

14. 

229. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА НАБАВКУ  

ЗА ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА НА ЗИДОВИМА ВАТРОГАСНОГ 
ДОМА (МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ И ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ) 

15. 

230. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЗА 
ПРИБАВЉАЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ, 

ОТУЂЕЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ И ДАВАЊЕ 
У ЗАКУП НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

16. 

231. 
РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2015. 

ГОДИНЕ 
17. 

232. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

19. 

233. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

20. 

234. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

21. 

235. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

22. 

236. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

23. 

237. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

24. 

238. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

25. 

239. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

26. 

240. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

27. 

241. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

28. 

242. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
29. 



Број 10     Службени лист општине Темерин    01.10.2015. Страна 35 

 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

243. 
РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2015. 

ГОДИНЕ 
30. 

244. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

31. 

245. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

32. 

 
 * 
* 
* 
 

Издавач: Скупштина општине Темерин
 

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин
 

 
Годишња претплата: 1.500,00 динара.

 
Жиро рачун број: 840-324641-85

 
Прималац: Општинска управа Темерин

 
Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

 
Телефон број: 021/ 843-888

 
Штампа: Општинска управа општине Темерин

 


